

Календарный учебный график
Группы № __
По Программе 
повышения квалификации
Применение информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) в работе педагога ДОО в соответствии с ФГОС ДО
	№
п/п
	
Учебный предмет

	Кол-во
часов
	Порядковые номера дней обучения

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Модуль 1 Законодательное и нормативно-правовое обеспечение
	29
	1.1\5Л
1.2\1Л
	1.2\4Л
1.3\2Л
	1.3\3Л
1.4\3Л
	1.4\2Л
1.5\4
	1.6\4
Пром.ат\1П
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Модуль 2 Формирование навыков работы с редакторами, программами
	14
	
	
	
	
	2.1\1

	2.1\2
2.2\3
2.3\1
	2.3\3
2.4\3
	Пром.ат\1П

	
	
	
	

	3
	Модуль 3 Электронная информационно-образовательная среда образовательной организации
	14
	
	
	
	
	
	
	
	3.1\4
3.2\1
	3.2\2
3.3\3
3.4\1
	3.4\2
Пром.ат\1П

	
	

	4
	Модуль 4 Информационная безопасность детей
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.1\3Л
	4.1\2Л
4.2\4Л
	4.3\4Л Пром.ат\1П


	
	Итоговая аттестация
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Итог.Ат\1

	
	Итого:
	72
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
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Начальник ПОУ "Кропотинской АШ ДОСАА...


